СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
         от  24.02.2016                                                                                   № 70
ст-ца Новопашковская

Об установлении границ территорий, на которых может
быть создана народная дружина

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин» Совет Новопашковского сельского поселения решил:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Новопашковского сельского поселения, в границах территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района, установленных Законом Краснодарского края от 2 июля 2004 года № 750 - КЗ «Об установлении границ муниципального образования Крыловского район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований сельских поселений - и установлении их границ».
             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения  по    вопросам законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий (Чарунов).
             3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                    И.В. Корсун